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EZ.28.9.1045.2021.JB                                                                                                                    Łódź, dnia  12.07.2021 r.
                                                                                                                                                    Numer sprawy: EZ.28.9.2021
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ 

Dotyczy: postępowania postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej  214 000 euro na  dostawę wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej w ramach projektu  pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala  w Wojewódzkie Centrum Onkologii" – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i  Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   o wartości przekraczającej  214 000 euro na dostawę wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej w ramach projektu  pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu                             o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala  w Wojewódzkie Centrum Onkologii" – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i  Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają regulację podnóżka za pomocą sprężyny gazowej, której dźwignia znajduje się w segmencie siedziska, w miejscu łatwego dostępu dla pacjenta oraz personelu?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
2. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, których panel sterowania posiada zabezpieczenie przed przypadkowym użyciem za pomocą kluczyka magnetycznego, zamiast przycisku na panelu?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
3. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają koła tworzywowe                      z centralną blokadą o średnicy 125 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
4. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają podnóżek wykonany                   z płyty HPL, pokryty antypoślizgową okładziną, zabudowany od zewnętrznej strony tworzywem ABS?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
5. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają konstrukcję kolumnową złożoną z 1 kolumny o przekroju kwadratowym?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
6. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają uchwyt do prowadzenia fotela znajdujący się w segmencie oparcia pleców, wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
7. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które nie posiadają listew odbojowych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
8. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dokona ujednolicenia punktacji w pkt. 10 dotyczącym szafek ( w przypadku 13 szt. i 28 szt.) w postaci 5 pkt. za układ jezdny z centralną blokadą?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

9. Pakiet nr 1

Ze względu na krótki termin realizacji prosimy Zamawiającego o określenie kolorystyki asortymentu wymaganego w przedmiotowej sprawie (kolory powierzchni lakierowanych,  płyt hpl w przypadku szafek przyłóżkowych, dekor w sztych lóżek)?

Odpowiedź:

Wybór kolorystki nastąpi po podpisaniu umowy z Wykonawcą. 
10. Pakiet nr 1 –  Łóżko z  szafką przyłóżkową

Czy Zamawiający w pkt 17 tabeli parametrów zawarł parametr regulacji elektrycznej części nożnej min 35 stopni rozumianej jako regulacja segmentu uda czy regulacji segmentu podudzia? W związku z wymogiem zaoferowania łóżka 4 segmentowego w tym 3 segmenty ruchome można nazwać poszczególne segmenty jako segment części plecowej ( oparcia placów) , segment siedziska ( nieruchomy) oraz segmenty uda                         i podudzia ( dotyczące części nożnej. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że opisany parametr dotyczy regulacji segmentu uda.
11. Pakiet nr 1 –  Łóżko z  szafką przyłóżkową

Czy Zamawiający dopuści mechanizm odblokowywania barierki bocznej wbudowany w górna lub środkową poprzeczkę barierki? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
12.  Pakiet nr 1 –  Łóżko z  szafką przyłóżkową

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkowa z blatem bocznym wykonaną z kolorowego laminatu HPL                     z anodyzowanymi, aluminiowymi profilowanymi zaokrąglonymi narożami? Pozostałe parametry zgodne                  z tabelą parametrów. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

13. Pakiet nr 1 –  Łóżko z  szafką przyłóżkową
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkowa bez blatu bocznego  wykonaną z kolorowego laminatu HPL                  z anodyzowanymi, aluminiowymi profilowanymi zaokrąglonymi narożami? Pozostałe parametry zgodne                     z tabelą parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

14. Dotyczy: Zapisów SIWZ

Czy w  celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw   z wymaganiami określonymi w OPZ  Zamawiający uzna za wystarczające złożenie  materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora ?  

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku gdyby któryś z parametrów nie był potwierdzony                      w oryginalnych ulotkach producenta, katalogach, ulotkach o produkcie, kartach danych technicznych Wykonawca przedłoży oświadczenie producenta lub autoryzowanego przedstawiciela/ dystrybutora producenta dotyczące spełniania tego parametru – zgodnie z Rozdziałem VI SWZ („Przedmiotowe środki dowodowe”) pkt. 2.1.
15. Dotyczy: Pakiet 1

II Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym (13 szt.) 

III Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego (28szt.) 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad wykonanymi z tworzywowego odlewu ABS w kolorystyce dopasowanej do konstrukcji szafki oraz łóżka, tj bieli szpitalnej RAL 9002 z możliwością wyboru koloru blatów?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

16. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.
I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w akumulator, ale bez sygnalizacji jego naładowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

17. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt.

 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne które nie jest przystosowane do montażu  protektorów zabezpieczających na całej długości leża?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

18. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone leże wypełnione panelami z tworzywa, z możliwością ich demontażu przy pomocy narzędzi. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

19. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne przystosowane do montażu barierek bocznych zabezpieczających pacjenta na ¾  długości leża, bez możliwości zamocowania dodatkowych protektorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

20. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko szpitalne posiadało konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

21. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające centralny panel sterowania nie posiadający podziału na 3 pola odróżniające, oferowany panel posiada piktogramy jasno opisujące funkcję danego przycisku? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

22. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt
W punkcie 20. Zamawiający w opisie łóżka zawarł wymóg wyposażenia go w funkcję Ergoframe.
Nazwa Ergoframe wskazuje na konkretnego wykonawcę, tj. firmę Konkret, który na swojej stronie internetowej opisuje ją następująco: Ergoframe - zaawansowana autoregresja - system teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, w celu eliminacji sił tarcia będącymi zagrożeniem powstawania odleżyn. Nazwa i parametr opisane przez Zamawiającego w SIWZ są zatem charakterystyczne dla jednego konkretnego (wyrobu) (producenta) i wskazuje na (tenże wyrób) (tegoż producenta), co jest sprzeczne z ustawą Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy Zamawiającemu nie wolno opisywać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zamawiający musi określić przedmiot zamówienia w sposób obiektywny. W szczególności Zamawiający jest zobowiązany unikać stosowania wszelkich parametrów lub nazw, które wskazywałyby na konkretny wyrób lub konkretnego wykonawcę. Utrzymanie wymogu wyposażenia łóżka w opisany system autoregresji spowoduje brak możliwości złożenia ofert konkurencyjnych.

Zatem, Zamawiający wymagając funkcji tzw. zaawansowanej autoregresji, czyli odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, precyzyjnie opisał także system konstrukcji tego mechanizmu (teleskopowy), przy czym jest to system charakterystyczny dla konkretnego producenta.

Dla zachowania konkurencyjności ofert prosimy o dopuszczenie innego rozwiązania konstrukcyjnego, prowadzącego mechanicznie dokładnie do tego samego efektu w postaci tzw. zaawansowanej autoregresji. 
Czy zatem w związku z powyższymi argumentami Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o podwójnej autoregresji leża łącznie 160 mm, tj. w oparciu pleców 110 mm i w oparciu uda 50 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 20 wymaga „Funkcja Ergoframe lub funkcja autoregresji”. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
23. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające oprócz opisanych blokad funkcji elektrycznych na panelu, dodatkowo jeszcze blokadę przechyłów wzdłużnych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
24. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne  nie posiadające sygnału dźwiękowego informującego o próbie użycia  zablokowanej funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
25. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego maksymalne obciążenie wynosi 230 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
26. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne nie posiadające systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem łóżka w wyniku przeciążenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
27. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne nie posiadające listwy do zawieszania worków urologicznych, zawieszanie worków jest możliwe na ramie łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

28. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w haczyki urologiczne wykonane ze stali nierdzewnej?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

29. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne nie posiadające protektorów barierek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
30. PAKIET NR 1 –Łóżko z szafką – 41 kpl.

I. Łóżka dla pacjenta – 41 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone poręcze boczne w tym 10 kpl. poręczy zabezpieczających pacjenta na całej długości leża zamiast dodatkowych protektorów barierek?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
31. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach:

· Wysokość 840 mm 

· Głębokość 405 mm

· Szerokość 515 mm
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
32. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 74-104 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

33. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach:

· Wysokość 820 mm 

· Głębokość 440 mm

· Szerokość ze złożonym blatem bocznym 570 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
34. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą wymiary blatu bocznego 34-53 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

35. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z dostępem do półki pod szufladą z dostępem z czterech stron?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

36. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania półki/ szuflady na basen? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
37.  II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą otwieraną półkę z drzwiczkami zamiast drugiej szuflady poniżej półki niezamykanej? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
38. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z mechaniczną regulacją blatu bocznego tj. w celu zmiany wysokości blatu bocznego należy przytrzymać jedną ręką ramkę, następnie drugą ręką odblokować mechanizm za pomocą pokrętła. Następnie po ustawieniu blatu na dowolnie wybraną wysokość zablokować mechanizm za pomocą pokrętła.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
39. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę nie posiadającą uchwytu na szklankę?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

40. II. Szafki przyłóżkowe z blatem bocznym - 13 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę , której rant wykonany jest z pręta nierdzewnego służącego również jako uchwyty do przetaczania szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
41. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach:

· Wysokość 840 mm 

· Głębokość 405 mm

· Szerokość 515 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
42. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach:

· Wysokość 820 mm 

· Głębokość 440 mm

· Szerokość 424 mm 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
43. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z dostępem do półki pod szufladą z dostępem z czterech stron?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

44. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania półki/ szuflady na basen? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
45. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą otwieraną półkę z drzwiczkami zamiast drugiej szuflady poniżej półki niezamykanej? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
46. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę nie posiadającą uchwytu na szklankę?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.
47. III. Szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego - 28 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę , której rant wykonany jest z pręta nierdzewnego służącego również jako uchwyty do przetaczania szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
48. PAKIET NR 3 – Fotele do chemioterapii  – 10 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o zgodnie z poniższym opisem:
	L.p.
	Parametr / warunek wymagany

	1. 
	Fotel przeznaczony do aplikacji, dializ oraz krwiodawstwa dla pacjentów w trakcie wykonywania długotrwałych zabiegów i terapii.

	2. 
	Fotel składający się z 3 segmentów:

- segment oparcia pleców

- segment siedziska

- segment nóg

	3. 
	Regulacje następujących funkcji poprzez siłowniki elektryczne – obsługa z pilota ręcznego przewodowego:

- regulacja wysokości siedzenia 

- regulacja kąta oparcia pleców 

- regulacja kąta nachylenia segmentu nóg 

- funkcja autokontur – jednoczesna regulacja oparcia pleców oraz segmentu nóg. 

	4. 
	Regulacja wysokości siedzenia zakres od 620 do 750 mm

	5. 
	Regulacja kąta oparcia pleców zakres -10 stopni do 80 stopni

	6. 
	Regulacja kąta nachylenia segmentu nóg zakres od 10 stopni do -75 stopni

	7. 
	Segment siedziska stały nachylony pod kątem 10 stopni 

	8. 
	Układ jezdny – cztery koła  

	9. 
	Wytrzymała konstrukcja fotela umożliwiająca wykonywanie na nim w sytuacjach krytycznych reanimacji.  

	10. 
	Rama fotela wykonana ze stali lakierowanej farbami epoksydowymi.

	11. 
	Elementy elektryczne zabezpieczone osłonami z tworzywa ABS w celu zwiększenia bezpieczeństwa użytkowania dla pacjentów, łatwości w utrzymaniu w czystości oraz względów estetycznych. 

	12. 
	Fotel wyposażony w podłokietniki regulowane w pionie oraz w poziomie oraz z możliwością podniesienia o 90 stopni – funkcja ułatwiającą zajęcie miejsca na fotelu.

	13. 
	Fotel wyposażony w regulowane oparcie stóp – funkcja pozwalająca na dostosowanie fotela do pacjentów o różnym wzroście. 

	14. 
	Fotel zaprojektowany w sposób zapobiegający wypadnięciu pacjenta w przypadku utraty przytomności 

	15. 
	Parametry techniczne:

- całkowita długość 2070 mm

- całkowita szerokość 950 mm

- szerokość siedziska 560 mm

- bezpieczne obciążenie 10 kg

- regulacja podnóżka 240 mm

	16. 
	Wyposażony w funkcję pozycji reanimacyjnej uruchamianą jednym przyciskiem 

	17. 
	Wieszak kroplówki 

	18. 
	Deklaracja zgodności CE wydana przez producenta 

	19. 
	Wpis, zgłoszenie lub powiadomienie do RWM w Polsce 

	20. 
	Zapewnienie autoryzowanego dystrybutora o dostępności części zamiennych przez okres 10 lat 

	21. 
	Zapewnienie autoryzowanego dystrybutora o zapewnieniu serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego 
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
49. Pytania dotyczące projektu umowy w zakresie §7 pkt. 1c: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej wskazanej w w/w zapisie do 0,2% ceny brutto za każdy dzień zwłoki? Wysokość kary umownej proponowana przez wykonawcę jest standardową wartością w tego typu umowach.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
II. Sprostowanie do udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na pytania Wykonawców w dniu 25.06.2021 r.,  o następujących numerach:  
- 16. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL, gładkimi, łatwo demontowalnymi bez użycia narzędzi, lekkimi, nadającymi się do dezynfekcji; segment miednicy stały, stalowy, lakierowany proszkowo? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- 24. Dotyczy: Pakiet nr 1 – Łóżko z szafką przyłóżkową – 41 kpl.

poz. 1 - Łóżka dla pacjenta 41 szt.

Czy (w pkt. 41) Zamawiający dopuści wysuwaną spod leża, lakierowaną półkę na pościel wykończoną płytą HPL z miejscem do podwieszenia pod nią panelu sterowniczego – do wszystkich łóżek – do każdego łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
III. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Rozdział IV SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w pkt. 8 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 24 miesiące, z tym zastrzeżeniem, 
iż Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej. Okres gwarancji rozpoczyna się  od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia. 

Uwaga! Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert (dotyczy pakietów nr 1-3). Kryteria oceny ofert zostały szczegółowo opisane w Rozdziale XXIV SWZ”
Zmiana nr 2

Załącznik nr 2 do SWZ – „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń” –                        w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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